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Escola Castell d'Odena

Resultats i Classificacions:

Cadet Femeni

Pos. Dorsal Nom i cognom

1
2
3

43
110
51

Carla Elvira Munné
Marta Valls Vilanova
Cristina Batalla Vila

Infantil Femeni
Pos. Dorsal Nom i cognom

1

2
3
4

65
766
808

52

Ona Sola Solernou
Fatima El Aggari
Maria Contreras
Laura Batalla Vila

Alevi Femeni

Pos. Dorsal Nom i cognom

1
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[
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73
66
1953
788
35
790
791
18
4945
1938
1945
1951
1952
1941

Laia Alonso Degracia
Martina Sola Solernou
Teresa Ribera Martinez
Joana Teres Oliver

Ona Planas Pérez

Maria Martinez Espinosa
Claudia Jiménez

Ivet Martin Dalmases
Edurne Palomino

Abril Pedrol Arroyo

Erika Marquez Gallego
Salma Damdam El Kamari
Sophia Granados Marcano
Aroa Sanjuan Martos

Benjami Femeni
Pos. Dorsal Nom i cognom

1
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19
787
8
88
4
827
820
1959
1960

ingrid Martin Dalmases
Mariona Rubio Oliver
Vinyet Pont Mir

Itxaso Pérez Largo

Aina Vila Cantero
Ariadna Marlés

Ona Argelich Claramunt
Ekaterine Amiranashvili
Emma Garcia Fondén

scola Castell d'Odena
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XXV Cursa Popular d'Odena
Odena, 27 de gener de 2019

Centre Educatiu
Institut Badia i Margarit
Institut Badia i Margarit
Académia Igualada

Centre Educatiu
Institut Pere Vives Vich
Institut Badia i Margarit
INS Pere Vives Vich
Académia Igualada

Centre Educatiu
Académia lgualada / CERRR / C
Escola Garcia Fossas
Castell d'Odena

Jesus Maria

Maristes Igualada/CERRR
Escolapies Igualada
Castell d'Odena

Escola Emili Valles
Castell d'Odena

Castell d'Odena

Castell d'Odena

Castell d'Odena

Castell d'Odena

Castell d'Odena

Centre Educatiu
Escola Emili Valles
Castell d'Odena
Escola Pia Igualada
Escola Pia Igualada
Escola Dolors Marti
Castell d'Odena
Castell d'Odena
Castell d'Odena
Castell d'Odena

Temps
12'19"
13'50"
15'06"

Temps
11'00"
11'16"
12'14"
15'49"

Temps
7'50"
8'16"
9'28"
9'52"

10'07"

10'43"

11'00"

11'01"

11'05"

11'06"

12'09"

14'37"

14'54"

16'13"

Temps
520"
5'54"
6'07"
6'25"
6'28"
6'42"
7'19"
7'45"
7'56"

Cadet Masculi

Pos. Dorsal Nom i cognom

1

2
3
4

4974
109
311
130

El Mustapha el Aggari
Hatim El Himer

Abdel Hakim

Zakaria Bouhnouf Zazouli

Infantil Masculi
Pos. Dorsal Nom i cognom

1 64 Jan Sola Solernou

2 45  Nil Cabello Mendez

3 856 Xavi Fondon Cazorla

4 806 Marc Fusté

5 10 Eric Morillo Ridaura

6 148 Andres Lacoma Elvira

7 55 Toni Palomo Costas

8 17 Jordi Martin Dalmases

9 826 Pol Argelich Claramunt

10 823 Jan Argelich Claramunt
Alevi Masculi

Pos. Dorsal Nom i cognom

1
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29
102
37
1942
146
786
104
785
1944
1940
1950
1949
1947
1939
1946
1943

Pol Rubio Fernandez
Eric Torres Llamas
Ulisses Caldito Garcia
Biel Copovi Cosano
Aleix Sanchez Lépez
Eric Fondon

Jordi Lépez Pérez
Guim Olalla

Emili Morros

Aray Ato Llamas

Nil Haro Mayolas
Marcos Dacosta Zapater
lago Moreno De Frutos
Alex Donaire Mendez
Guillem Garcia Cafias
Cai Guisado Clavero

Benjami Masculi
Pos. Dorsal Nom i cognom

1
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86
4964
626
27
1968
1955
473
1967
1956
794
14
11
106
1964
36
21
810
804
796

Xavier Nogales Fernandez
Joan Martinez

Gerard Escola Valls

Alex Guillén Millan
Quinti Farrés Hernandez
Alain Frechine Monge
Genis Borras Vilalta
Medir Alzuria Martorell
Alex Oliva Diaz

Joel Lozano

Ferran Blaya Corrons
Pol Morillo Ridaura
Jordi Salvador Soto
Jonay Reches Fito

Roc Planas Pérez

Ivan Sanchez Garcia
Abraham Cabello

Quim Regordosa

Dan Bisbal

Centre Educatiu

Institut Pere Vives Vich
Institut Badia i Margarit
Institut Badia i Margarit
Institut Badia i Margarit

Centre Educatiu
Institut Pere Vives Vich
Institut Badia i Margarit / CAI
IES Mercader

INS Badia i Margatit
Escola Pia Igualada
Institut Badia i Margarit
MDP Capellades
Institut Badia i Margarit
INS Badia i Margatit
INS Badia i Margatit

Centre Educatiu
Academia lgualada/CAl
Escola Dolors Marti / CERRR
Escola Castell d'Odena/CAl
Castell d'Odena

Escola Joan Maragall
Castell d'Odena

Escolapies Igualada

Castell d'Odena

Castell d'Odena

Castell d'Odena

Castell d'Odena

Castell d'Odena

Castell d'Odena

Castell d'Odena

Castell d'Odena

Castell d'Odena

Centre Educatiu
Ateneu lgualadi
Escolapies Igualada
Escola Emili Valles
Escola Dolors Marti
Castell d'Odena
Castell d'Odena
Escola Garcia Fossas
Castell d'Odena
Castell d'Odena
Castell d'Odena
Escola Emili Valles
Escola Pia Igualada
Ateneu Igualadi
Castell d'Odena
Maristes Igualada/CERRR
Escola Pia Igualada
Castell d'Odena
Castell d'Odena
Escola Pia Igualada

Temps
8'56"
8'56"
9'44"

10'27"

Temps
8'55"
9'51"
10'12"
10'48"
10'50"

10'55"

13'26"

13'27"

14'05"

15'50"

Temps
8'13"
8'22"
8'40"
9'01"
9'18"
9'33"
10'04"
10'11"

10'19"

11'21"

12'02"

12'12"

12'43"

12'48"

12'49"

13'56"

Temps
4'47"
4'54"
5'06"
5'06"
5'17"
5'19"
5'29"
5'32"
5'35"
5'38"
5'39"
5'39"
5'40"
5'43"
5'45"
5'50"
6'10"
6'11"
6'16"



20 1970 Simo6n Gonzalez Lari Castell d'Odena 6'19"

21 1963 lker Oliva Diaz Castell d'Odena 6'25"
22 769 Marti Lopez Pérez Castell d'Odena 6'34"
23 1962 lan Mora Garcia Castell d'Odena 6'46"

Prebenjami Femeni Prebenjami Masculi

Pos. Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu Temps Pos. Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu Temps
1 107 Anna Salvador Soto Ateneu Igualadi 3'38" 1 12 Biel Borras Esteras Escola Castell d'Odena 321"
2 793 GallaLozano Castell d'Odena 3'49" 2 1982 Joel Duran Pastor Castell d'Odena 3'25"
3 95 Ona Guillén Millan Dolors Marti 3'51" 3 1986 Nil Mercader Orriols Castell d'Odena 3'31"
4 30 Ona Mata Garcia Escola Maria Borés 3'55" 4 4988 Sergi Farré Escola Pia Igualada 3'32"
5 1980 Ivet Haro Mayolas Castell d'Odena 4'00" 5 779 Victor Esteban Roldan Castell d'Odena 3'35"
6 1973 Carla Maria Jordan Doncel  Castell d'Odena 4'01" 6 56 Ton Queralt Forn Escola Garcia Fossas 3'36"
7 846 Claudia Sirvent Granados Maristes Igualada 4'09" 7 1983 Marc Espinalt Arroyo Castell d'Odena 3'36"
8 830 BiancalJurado Castell d'Odena 4'11" 8 7  Gerard Pont Mir Escola Pia Igualada 3'38"
9 1974 Cesca Mindan Bacardit Castell d'Odena 4'12" 9 795 Roger Bisbal Escola Pia Igualada 3'39"
10 4740 Celia Riccio Abril Escola Pompeu Fabra 4'12" 10 419 Pol Pozo Talavera Herois del Bruc 3'42"
11 1984 Maria Reddn Perianes Castell d'Odena 4'16" 11 1971 Aday Copovi Cosano Castell d'Odena 3'43"
12 812 PaulaRuiz Escolapies Igualada 4'17" 12 99 Eric Marti Salcedo Col-legi Monalco 3'46"
13 815 Beth Grabulosa Castell d'Odena 4'18" 13 4979 Guillem Solé Tomas Académia Igualada 3'47"
14 57 Gina Queralt Forn Escola Garcia Fossas 4'30" 14 1969 Sami Damdam El Kamari Castell d'Odena 3'54"
15 817 Julia Cantarell Escola Pia Igualada 4'34" 15 828 Anibal Guisado Castell d'Odena 3'54"
16 1975 Clara Ontiveros Urbano Castell d'Odena 4'49" 16 83 Ismael Simon Garcia Castell d'Odena 3'55"
17 850 0 Castell d'Odena 4'54" 17 76 Gerard Méndez Sdnchez Escola Pia Igualada 3'57"
18 792 PaulalJiménez Castell d'Odena 4'55" 18 474 Jofre Borras Vilalta Escola Garcia Fossas 4'02"
19 1977 Faiza Damdamel Kamari Castell d'Odena 5'00" 19 1981 Joan Marles Pérez Castell d'Odena 4'03"
20 1972 Ania Mora Garcia Castell d'Odena 522" 20 809 Aaron Cabello Castell d'Odena 4'04"
21 842 lIrene Galan Castell d'Odena 525" 21 4971 Pol Palomino Ruiz Castell d'Odena 4'04"
22 768 Martina Llora Sala Castell d'Odena 526" 22 732 Jan Roca Rubi Escola Pia Igualada 4'08"

23 1976 Eloi Satorras Esteban Castell d'Odena 4'09"
24 836 Nil RosalJunyent Ramon Castelltort 4'10"
25 715 Ares Sanchez Martinez Institucié Igualada 4'11"
26 811 Raul Morales Martin Castell d'Odena 4'13"
27 822 Jordi Galeote Morros Castell d'Odena 4'13"
28 739 lago Palacios Revelles Escola Pia Igualada 4'14"
29 1978 Gael Pages Mayolas Cérvola Blanca 4'19"
30 1979 lIsaac Donaire Mendez Castell d'Odena 424"
31 39 Toni Moreno Checa Maristes lgualada 4'39"
32 813 Gerard Vargas Castell d'Odena 5'05"
33 117 Diego Sanchez Madrid E.A.Apiaria 5'07"
34 818 Ander Garcia Pulido Castell d'Odena 5'09"
35 74 Jan Alonso Degracia Escola Auria 8'09"
15 Femeni 15 Masculi
Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu
1897  Adele Reches Fito Castell d'Odena 1899  Aran Ato Llamas Castell d'Odena
1898  Alba Marquez Gallego Castell d'Odena 1901  Ciro Segura Lopera Castell d'Odena
862  Aria Miranda Castell d'Odena 841  David Trujillo Castell d'Odena
4973  Arlet Palomino Ruiz Castell d'Odena 87 Didac Nogales Fernandez Ateneu lgualadi
839 Arlet Rubinat Prat Ramon Castelltort 116 Edgar Gonzalez Ibafiez Escola Maria Borés
845 Aroa Carmona Galdn Castell d'Odena 100 Edgar Santano Carrasquilla  Castell d'Odena
1902  Claudia Espinalt Arroyo Castell d'Odena 254 Gerard Bisbal Requena Maristes Igualada
1904  Gisela Caldito Garcia Castell d'Odena 1903  Gerard Ramos Rodriguez Castell d'Odena
1905 Irene Berzosa Antlnez Castell d'Odena 481 Guim Mestre Codina Castell d'Odena
1907  Kelly Jimenes Castell d'Odena 484 Iker Samos Lopez Castell d'Odena
1909 Martina Alzuria Martorell Castell d'Odena 1906 Izan Avilés Vazquez Garcia lorca
4946  Sonia Palomino Mendez Castell d'Odena 1908 Marti Isant Gonzalez Castell d'Odena
438  Marti Vives Castell d'Odena
9 Max Vidal Miralles Maristes Igualada
1910  Nicolas Gonzalez Lari Castell d'Odena
821 Pep Argelich Claramunt Castell d'Odena
14 Femeni 14 Masculi
Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu
824 Abril Galeote Morros Castell d'Odena 861 Adai Perez Lasa Castell d'Odena
780 Blanca Esteban Roldan Castell d'Odena 89 Aritz Pérez Largo Escola Pia Igualada
713 Eider Sanchez Martinez Institucid Igualada 863 Biel Jounou Castell d'Odena
1914  Jana Mercader Orriols Castell d'Odena 1958  Claudia Gafian Capilla Castell d'Odena
1915  Judit Jordan Doncel Castell d'Odena 84 David Simon Garcia Castell d'Odena
1916  Jdlia Riba Perramon Castell d'Odena 851 Enric Vila Gonzalez Ateneu lgualadi
1917  Mar Gonzélez Doncel Castell d'Odena 855 Erik Caro Fernandez Ateneu lgualadi
853  Mar Ortega Castell d'Odena 843  Hugo Galdn Castell d'Odena
867 Marta Casado Lopez Académia Igualada 15 Jordi Sampere Mas Maristes Igualada



1921

Marta Martin Rue

1923 Merceé Mindan Bacardit
1924 Noa Fernandez Lépez
1926  Paula Fernandez Lopez
789 Queralt Cervelld
13 Femeni
Dorsal Nom i cognom
149 Abril Guillén Millan
16 Alba Sampere Mas
838 Cloe Pedrol
61 Elia Castella Vila
42 Elsa Tarrago Roldan
486 Etna Martinez Jové
101 Gala Santano Carrasquilla
607 Indira Molina Jaén
871 Isis Montaner Gasulla
778 Laia Lopez Perez
857 Laia Torres
1927  Maia Garcia Fonddn
869 Mar Figuerola Arjona
1928 Mar Lépez Correa
844 Martina Galan
870 Valeria Gea Farrés
840 Zulema Gonzalez Martos
Adult Femeni
Pos. Dorsal Nom i cognom
1 880 Georgina Gabarrd
2 877 Maria Sayavera
3 832 Jenina Sdnchez Herndndez
4 380 Iraida Llamas
5 498 Roser Degracia Llorach
6 873 MoniYoung
7 879 Pilar Fernandez
8 1931 Carol Garcia Méndez
9 878 Vanessa Diaz Ros
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Yesport de valors £

Castell d'Odena
Castell d'Odena
Castell d'Odena
Castell d'Odena
Castell d'Odena

Centre Educatiu
Dolors Marti
Maristes lgualada
Castell d'Odena
Academia lgualada
Escolapies Igualada
Maria Borés
Castell d'Odena
Garcia Lorca
Maristes Igualada
Castell d'Odena
Castell d'Odena
Castell d'Odena
Castell d'Odena
Castell d'Odena
Castell d'Odena
Castell d'Odena
Castell d'Odena

Centre Educatiu
Indep.

Castell d'Odena
Indep.

Escola Garcia Fossas
Escola Auria
Maristes Igualada
Ateneu lgualadi
Castell d'Odena
Castell d'Odena

de Catalunya

Consells Esportius

Temps
9'31"
1021"
10'41"
10'58"
1222"
12'22"
12'55"
13'01"
13'25"

1918  Marc Farrés Corredera Castell d'Odena
1919 Marc Reddn Perianes Castell d'Odena
305 Marc Ribera Martinez Castell d'Odena
1922 Max Montaner Mufioz Castell d'Odena
1925  Otger Satorras Esteban Castell d'Odena
13 Roc Borras Esteras Escola Castell d'Odena
833 Roc Munné Sanchis Cristofol Mestres
847 Ruben Garcia Castell d'Odena
777  Unai Mufioz Solerneu ftaca
860 Unai Perez Lasa Castell d'Odena
13 Masculi
Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu
762 Albert Mendez Diaz Els Bailets
136 Arnau Mestre Codina Castell d'Odena
767 Asier Martinez Robles Castell d'Odena
261 Enric Bisbal Requena Maristes Igualada
1913 Hamsa Damdam El Kamari  Castell d'Odena
834 Julen Martinez Lumbreras  Castell d'Odena
79 Nico Diaz Alvarez Dolors Marti i Badia
92 Roc Forn Viladoms Dolors Marti i Badia
642 Safoin Hara Garcia Lorca
1929  Saiic Segura Lopera Castell d'Odena
1930  Victor Ontiveros Urbano Castell d'Odena
763 Xavier Mendez Diaz Els Bailets
Adult Masculi
Pos. Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu Temps
1 736 Ridouan Boulbacen Rharrabd Indep. 7'10"
2 1935 Sergio Donaire Mufioz Castell d'Odena 8'20"
3 381 Oscar Torres Falomir Dolors Marti i Badia 8'30"
4 866 Vicente Mufioz Romero itaca 8'35"
5 875 Joan Carles Olalla Castell d'Odena 8'46"
6 318 Josep Ponts Morros Indep. 8'53"
7 816 Xavier Gabarré Indep. 9'01"
8 881 Marc Oller Bernades Indep. 9'03"
9 259 Maurizio Ricco Escola Pompeu Fabra 9'03"
10 781 Roc Vidal Académia Igualada 9'26"
11 872 Guillem Mensa Moncunill Conca 9'39"
12 782 BernatGil INS Pere Vives Vich 10'08"
13 814 Jesus Garcia caas 10'30"
14 874 Kike Elvira Villagra IES Badia i Margarit 10'45"
15 852 Omar Rosa Mas Ramon Castelltort 11'11"
16 805 Roger Mayoles Corbella CAl Popular 117"
17 807 Jonathan Reches Castell d'Odena 12'37"
18 868 Francisco Fondon Espejo Castell d'Odena 12'47"
19 784 Carlos Palomino Indep. 13'08"
20 854 Francesc Satorras Soteras Castell d'Odena 13'35"
21 1932 Josep Maria Oliva Reyes Castell d'Odena 14'09"
22 825 Alvaro Galeote Castell d'Odena 14'11"
23 4965 Joan Tarragdé Escolapies Igualada 14'13"
24 865 RaullJurado Sanchez Castell d'Odena 15'23"
25 1934 Pere Mindan Seuba Castell d'Odena 16'00"
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